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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 15/05/2022
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 90
Mejor tiempo del evento 01:43.293
Media del dia 02:03.059
Pilotos en grupo prueba 25
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.706
Tiempo medio grupo prueba 02:02.307
Pilotos en grupo 65
Mejor tiempo grupo 01:43.293
Tiempo medio grupo 02:03.342




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P213792 01:43.293 [ 01:43.293 | 00:00.000 | 00:19.766 | 00:00.000 | 00:20.049| 31
P214078 01:44.694 [ 00:01.400 | 00:01.400| 00:18.365| 00:01.400 | 00:18.648 | 38
P213768 01:45.101 [ 00:00.407 | 00:01.808 | 00:17.958 | 00:01.808 | 00:18.241 50
P213767 01:48.203 [ 00:03.102 | 00:04.910] 00:14.855| 00:04.910| 00:15.138| 64
P214067 01:49.726 | 00:01.522 | 00:06.432| 00:13.333 | 00:06.432 | 00:13.616| 38
P223398 01:50.386 | 00:00.660 | 00:07.093 | 00:12.672 | 00:07.093 | 00:12.955| 43
P214075 01:50.788 [ 00:00.401 | 00:07.495| 00:12.270| 00:07.495| 00:12.553 | 25
P213769 01:51.292 [ 00:00.504 | 00:07.999 | 00:11.766 | 00:07.999 | 00:12.049 | 26
P214006 01:51.751 [ 00:00.458 | 00:08.458 | 00:11.307 | 00:08.458 | 00:11.590 19
P214083 01:52.184 [ 00:00.432 | 00:08.890 | 00:10.875| 00:08.890| 00:11.158| 20
P213793 01:53.055 [ 00:00.871 | 00:09.761 | 00:10.004 | 00:09.761 | 00:10.287| 46
P190427 01:53.518 [ 00:00.463 | 00:10.224 | 00:09.541 | 00:10.224 | 00:09.824 18
P214005 01:53.633 [ 00:00.115| 00:10.340 | 00:09.425] 00:10.340 | 00:09.708 | 51
P214027 01:53.864 [ 00:00.231 | 00:10.571 | 00:09.194| 00:10.571 | 00:09.477| 23
P214039 01:54.124 | 00:00.259 | 00:10.831 | 00:08.934 | 00:10.831| 00:09.217 12
P213798 01:54.605 [ 00:00.480 | 00:11.312| 00:08.454| 00:11.312| 00:08.737| 43
P213794 01:55.069 [ 00:00.464 | 00:11.776 | 00:07.990| 00:11.776 | 00:08.273 15
P214100 01:55.300 [ 00:00.231 | 00:12.007 | 00:07.758 | 00:12.007 | 00:08.041 25
P214096 01:57.274 | 00:01.973 | 00:13.981 | 00:05.785] 00:13.981 | 00:06.068| 40
P214094 01:58.449 [ 00:01.175| 00:15.156 | 00:04.609 | 00:15.156 | 00:04.892| 44
P214007 01:59.096 [ 00:00.646 | 00:15.802 | 00:03.963 | 00:15.802 | 00:04.246| 29
P213800 01:59.273 [ 00:00.177 | 00:15.980 | 00:03.785| 00:15.980 | 00:04.068 | 45
P213779 01:59.448 [ 00:00.174 | 00:16.154 | 00:03.611| 00:16.154 | 00:03.894 | 28
P213775 01:59.600 [ 00:00.152 | 00:16.307 | 00:03.458 | 00:16.307 | 00:03.741 38
P213773 01:59.632 [ 00:00.032 | 00:16.339 | 00:03.426 | 00:16.339 | 00:03.709 | 23
P213795 01:59.637 [ 00:00.004 | 00:16.344 | 00:03.422 | 00:16.344 | 00:03.705| 36
P214086 01:59.652 [ 00:00.015| 00:16.359 | 00:03.407 | 00:16.359 | 00:03.690 16
P214088 01:59.784 [ 00:00.132 | 00:16.491 | 00:03.274| 00:16.491 | 00:03.557| 36
P213790 01:59.793 [ 00:00.008 | 00:16.500 | 00:03.265| 00:16.500 | 00:03.548| 41
P214064 02:00.080 [ 00:00.286 | 00:16.786 | 00:02.979 | 00:16.786 | 00:03.262 11
P213703 02:00.352 | 00:00.272 | 00:17.059| 00:02.706 | 00:17.059 | 00:02.989 15
P214052 02:01.015 | 00:00.662 | 00:17.721] 00:02.044 | 00:17.721| 00:02.327| 45
P213796 02:01.136 [ 00:00.120 | 00:17.842| 00:01.923 | 00:17.842 | 00:02.206 12
P213784 02:02.160 [ 00:01.024 | 00:18.867 | 00:00.898 | 00:18.867 | 00:01.181 33
P213788 02:04.548 [ 00:02.387 | 00:21.255| 00:01.489 | 00:21.255| 00:01.206| 24
P213771 02:04.724 [ 00:00.175| 00:21.431 | 00:01.664 | 00:21.431| 00:01.381 33
P214098 02:04.985 [ 00:00.261 | 00:21.692 | 00:01.925] 00:21.692| 00:01.642 9
P214066 02:05.033 [ 00:00.048 | 00:21.740 | 00:01.974| 00:21.740| 00:01.691| 20
P214095 02:05.391 [ 00:00.357 | 00:22.097 | 00:02.331 | 00:22.097 | 00:02.048 19
P214081 02:06.064 [ 00:00.672 | 00:22.770 | 00:03.004 | 00:22.770| 00:02.721 53
P214079 02:06.156 [ 00:00.092 | 00:22.863 | 00:03.096 | 00:22.863 | 00:02.813| 20
P214090 02:06.170 [ 00:00.014 | 00:22.877 | 00:03.111 | 00:22.877 | 00:02.828 | 38
P223396 02:06.988 | 00:00.817 | 00:23.695| 00:03.929 | 00:23.695| 00:03.646 7
P213789 02:07.185 [ 00:00.197 | 00:23.892 | 00:04.126 | 00:23.892 | 00:03.843 | 37
P214001 02:07.925 [ 00:00.739 | 00:24.632 | 00:04.865| 00:24.632 | 00:04.582 | 22
P214062 02:08.544 [ 00:00.618 | 00:25.250 | 00:05.484 | 00:25.250| 00:05.201 23
P213772 02:10.382 [ 00:01.838 | 00:27.088 | 00:07.322| 00:27.088 | 00:07.039 | 36
P213777 02:10.468 [ 00:00.086 | 00:27.175| 00:07.408 | 00:27.175| 00:07.125| 37
P214080 02:11.027 [ 00:00.559 | 00:27.734 | 00:07.967 | 00:27.734| 00:07.684| 44
P213776 02:11.163 [ 00:00.136 | 00:27.870 | 00:08.103 | 00:27.870| 00:07.820| 24
P213783 02:12.171 [ 00:01.008 | 00:28.878 | 00:09.112 | 00:28.878 | 00:08.829 | 41
P223397 02:12.960 [ 00:00.788 | 00:29.666 | 00:09.900 | 00:29.666 | 00:09.617| 30
P223340 02:13.210 [ 00:00.250 | 00:29.917 | 00:10.151 | 00:29.917 | 00:09.868 | 24
P214089 02:13.818 | 00:00.607 | 00:30.525| 00:10.758 | 00:30.525| 00:10.475| 41
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P223338 02:15.208 | 00:01.390| 00:31.915] 00:12.149 | 00:31.915| 00:11.866 10
P213702 02:16.782 | 00:01.573 | 00:33.488| 00:13.722 | 00:33.488 | 00:13.439 18
P213787 02:18.805 | 00:02.023 | 00:35.512| 00:15.746 | 00:35.512 | 00:15.463 8
P214025 02:19.686 | 00:00.880 | 00:36.393 | 00:16.627 | 00:36.393 | 00:16.344| 28
P213770 02:20.340 [ 00:00.653 | 00:37.047| 00:17.280 | 00:37.047 | 00:16.998| 49
P223365 02:21.132 | 00:00.792 | 00:37.839| 00:18.073 | 00:37.839 | 00:17.790 18
P213774 02:23.151 | 00:02.018 | 00:39.857 | 00:20.091 | 00:39.857| 00:19.808 | 35
P213778 02:23.450 [ 00:00.299 | 00:40.157| 00:20.391 | 00:40.157 | 00:20.108 | 39
P214023 02:24.080 [ 00:00.629 | 00:40.786 | 00:21.020 | 00:40.786 | 00:20.737| 41
P214071 02:25.359 | 00:01.279] 00:42.066 | 00:22.299 | 00:42.066 | 00:22.017| 42
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